合计   374,571.41   2,280,000.00 2,280,000.00 35,605.95 91,117.02 -2,186,314.56 2,550,700.25 

关联租赁情况说明： 

公司与徐增增、刘策签订《上海市房屋租赁合同》，徐增增、刘策出租给公司的房屋（物产名称汤臣金融大厦）坐落在上海市浦东新区东方路 710

号 25 层。该办公楼建筑面积为 1,027.68 平方米。 

租赁期限：自 2023 年 3月 1 日起至 2025 年 2 月 28 日止。 

租金、支付方式和期限：房屋的租金（不含物业管理费）：2023 年 3 月 1 日-2025 年 2 月 28 日月租金为人民币 190,000.00 元（大写：壹拾玖万

元整）。 

合同总金额 456 万元/2年（含税）。 

7．关联担保情况 

（1）本公司作为担保方 

被担保方 担保金额 担保起始日 担保到期日 
担保是否已

经履行完毕 

舟山甬源石油化工有限公司 10,000,000 2023-11-30 2024-11-29 是 

舟山甬源石油化工有限公司 5,635,200 2023-11-30 2024-7-19 是 

舟山甬源石油化工有限公司 4,364,800 2023-11-30 2024-7-19 是 

舟山甬源石油化工有限公司 12,000,000 2023-4-11 2024-4-11 是